Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

«17» 12.2015 г. № 1059
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           «17» декабря 2015 г. № 1059
г. Алатырь

О внесении изменений в постановление
администрации города Алатыря
от  14  февраля  2014  г.  №  177

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация города Алатыря Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации города Алатыря от 14 февраля 2014 г. № 177 «Об уполномоченном органе на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков, осуществляющих закупки товаров,  работ, услуг для  обеспечения  муниципальных  нужд города Алатыря Чувашской Республики».
1.1. Изложить пункт 1 в следующей редакции:

«1. Определить администрацию города Алатыря Чувашской Республики, уполномоченным органом на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для следующих заказчиков, осуществляющих закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города Алатыря Чувашской Республики:

- Отдел имущественных и земельных отношений  администрации города Алатыря Чувашской Республики;
- Финансовый отдел администрации города Алатыря Чувашской Республики;

- Отдел жилищно - коммунального хозяйства администрации города Алатыря Чувашской Республики.».
1.2. Изложить пункт 4.2 приложения № 1 к указанному постановлению в следующей редакции:
«4.2. Планы-графики на очередной финансовый год формируются заказчиками в пределах бюджетных ассигнований по форме, установленной приказом Министерства экономического развития РФ и Федерального казначейства от 27.12.2011 г. № 761/20н «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков» с учетом особенностей, предусмотренных приказом Министерства экономического развития РФ и Федерального казначейства от 31.03.2015 г. № 182/7н «Об особенностях размещения в единой информационной системе или до ввода в эксплуатацию указанной системы на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2015 - 2016 годы.».

1.3. Изложить приложение № 1 к Порядку взаимодействия уполномоченного органа на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков, осуществляющих закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, утвержденному указанным постановлением в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Отделу информатизации, связей с общественностью и печатно-издательской деятельности (Титова С.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Алатыря Чувашской Республики.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на  первого заместителя главы администрации – начальника отдела экономики Ежову Т.Б.

Глава администрации города Алатыря                                                                              А.В. Седов
Васягина Е.Е.

(83531)20415
Приложение

к постановлению

администрации города Алатыря

от «17» декабря 2015г. № 1059
План-график
размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд
на ________ год

	Наименование заказчика:

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика:

	ИНН

	КПП

	ОКАТО

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Обоснование внесения изменений в утвержденный план-график

	Порядковый N закупки (лота)
	Наименование товара, работы, услуги, являющихся предметом контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения (ОКЕИ)
	Количество товаров, работ, услуг в соответствии с ОКЕИ
	Начальная (максимальная) цена контракта/размер выплат в текущем году/максимальный размер оплаты по контракту, тыс.руб.
	Размер обеспечения заявки/ размер обеспечения исполнения контракта, тыс.руб./размер аванса, %

	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения извещения, заключения контракта

(месяц, год)

	Срок исполнения контракта (отдельных этапов)

(месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Итого

(Ф.И.О., должность руководителя

(уполномоченного должностного лица)     (подпись)      (дата утверждения)

           заказчика)                                                   мп

СОГЛАСОВАНО:

Финансовый отдел

администрации города Алатыря

_________ "   " ________ 20__ г.

(подпись)         мп

_________________